檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：蔡淑媛

電子信箱：s00124@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：06-2420694

傳真電話：06-2420695

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月14日

發文字號：台南科大美字第1050011492號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：感光製版-柔版研習營活動(1051201828_1_新柔版版畫研習.docx)

主旨：檢送本校美術系舉辦「感光製版-柔版研習營」活動，敬

請惠予公告所屬同仁踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推動版畫教育發展，舉辦南部地區版畫研習，提升教師

及藝術愛好者對於版畫製作的能力及技巧，希冀透過示範

教學與交流，豐富生活美學與版印推廣。

二、活動訂於105年12月9日(五) 13:00 至17:10於本校美術系

版印中心Bb101教室舉辦。

三、活動方式：由本校美術系黃郁生教授針對感光製版-柔版

講授並示範。

四、活動詳細辦法如附件說明，或電洽美術系：(06)2420694

蔡小姐。

正本：各公私立高級職業學校、高雄市立一甲國民中學、高雄市立七賢國民中學、高雄

市立三民國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立

大洲國民中學、高雄市立大義國民中學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立大樹

國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立中山國民

中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立中崙國民中學

、高雄市立五甲國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立內門國民中學、高

雄市立右昌國民中學、高雄市立左營國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市

立民族國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立甲

5

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1051114

*10570617600*

12

第2頁，共3頁

裝

訂

線

仙國民中學、高雄市立立德國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立杉林國

民中學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立岡山國民中學、高雄市立忠孝國民

中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立阿蓮國民中學

、高雄市立青年國民中學、高雄市立前金國民中學、高雄市立前峰國民中學、高

雄市立前鎮國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市

立美濃國民中學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立英

明國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立國昌國

民中學、高雄市立梓官國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立鳥松國民中

學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立圓富國民中學、

高雄市立楠梓國民中學、高雄市立溪埔國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高雄

市立瑞豐國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立

壽山國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立福山

國民中學、高雄市立鳳山國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立鳳西國民

中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立潮寮國民中學

、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立興仁國民中學、高

雄市立龍肚國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市

立寶來國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立大

內國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立山上國

民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立仁德國

民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文賢國民中

學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民中學、

臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南

市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立

安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立西港

國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立和順國民

中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學

、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺

南市立南化國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市

立後港國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立將

軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立復興國

民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立新化國民中

學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立新興國民中學、

臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南

市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市私

立城光國民中學、臺南市私立昭明國民中學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立

中正國民中學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立光春

國民中學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣立至正國民中學、屏東縣立牡丹國民

中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立里港國民中學、屏東縣立佳冬國民中學

、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立林邊國民中學、屏

東縣立長治國民中學、屏東縣立南州國民中學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣

立泰武國民中學、屏東縣立琉球國民中學、屏東縣立高泰國民中學、屏東縣立高

樹國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立新埤國民中學、屏東縣立新園國

民中學、屏東縣立獅子國民中學、屏東縣立萬丹國民中學、屏東縣立萬新國民中

學、屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立滿州國民中學、屏東縣立瑪家國民中學、

屏東縣立潮州國民中學、屏東縣立鶴聲國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東

縣立鹽埔國民中學、屏東縣光春國民中學會計室、屏東縣私立南榮國民中學、嘉

5

12

第3頁，共3頁

裝

訂

線

義市立大業國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市

立民生國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉

義國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立大林國

民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中

學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立民和國民中學、

嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義

縣立昇平國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立

梅山國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立溪口

國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立嘉新國民

中學

副本： 2016-11-14
09:35:06